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âzat edip nikâhladığına dair rivayetlerin 

yanında onu câriye edindiğine dair zayıf 

bir rivayet de bulunmaktadır. Hicretin 7. 

yılında (628), ilk müslümanlardan olup ko-

casıyla birlikte Habeşistan’a hicret eden, 

kocası orada hıristiyan olunca gurbet 

elde kalan, Kureyş kabilesinin reisi Ebû 

Süfyân’ın kızı Ümmü Habîbe ile evlendi. O 

da Hz. Peygamber’den altmış beş hadis 

rivayet etmiştir. Resûl-i Ekrem, daha son-

ra Hayber Gazvesi’nde esir alınan ve ikinci 

eşi bu savaşta ölen Safiyye bint Huyeyy’i 

nikâhı altına aldı. Safiyye on hadis riva-

yet etmiştir. Aynı yıl, başından iki evlilik 

geçen Meymûne bint Hâris ile evlendi. 

Meymûne yetmiş altı hadis rivayet et-

miştir. Resûlullah vefat ettiğinde geride 

dokuz eşi kalmıştır (Nevevî, s. 33). Onun 

nişanlanıp nikâh kıymaktan vazgeçtiği ve 

nikâhladığı halde bazı sebeplerle beraber 

olamadığı bazı hanımlarla ilgili rivayetler 

de nakledilmektedir (Abdülmü’min b. Halef 

ed-Dimyâtî, s. 89-120; Zehebî, II, 253-261; 

ayrıca bk. ÜMMEHÂTÜ’l-MÜ’MİNÎN).

Hayatının yaklaşık son on yılına kadar 

tek evli olarak yaşayan Hz. Peygamber’in 

bundan sonraki evliliklerinin her biri özel 

sebeplere dayanmaktadır. Bunları başlı-

ca dört noktada toplamak mümkündür. 

1. Dine son derece bağlı bazı müslüman 

hanımları kocaları ölüp dul kalmaları üze-

rine himaye etmek. 2. Araplar arasında 

evlilik konusunda yerleşmiş yanlış bazı 

âdetleri fiilî örnekle değiştirmek. 3. Bir 

kabileden veya aileden kız alarak bu yolla 

İslâm toplumunun kaynaşıp bütünleşme-

sini sağlamak. 4. Kadınları ilgilendiren bazı 

özel bilgileri hanımları vasıtasıyla diğer
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Hz. Peygamber hitabelerde yüksekçe 

bir yere çıkma, konuşma esnasında elde 

asâ, yay ve kılıç bulundurma gibi İslâm’dan 

önce de var olan bazı âdetleri uygulamıştır. 

Mekke’de Safâ tepesindeki ilk konuşması-

nı bir kayanın üstünde yapmış, Medine dö-

neminin ilk yıllarında hitabelerini Mescid-i 

Nebevî’de bir hurma kütüğü, daha sonra 

üç basamaklı bir minber üzerinde irad 

etmiştir (İbn Sa‘d, I, 250-251). Medine 

dışındaki konuşmalarını ise uygun bir
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